
ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 
Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 12 sierpnia 2015r.  

w sprawie:  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877) w związku z § 13 pkt. 2 oraz § 2 pkt. 2 Uchwały Budżetowej 
Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Postanawiam się w roku 2015 zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu preferencyjną, długoterminową pożyczkę 
w wysokości 76.680,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 
złotych ) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Reymonta w Mieroszowie”. 
 
§ 2. Spłata pożyczki będzie następowała w latach 2017 – 2019. 
 § 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 
 
§ 4. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy (podatek od 
nieruchomości ) oraz przychody. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 


